unicipai âe ?ova  Qanaã
ESTADO DE SAO PAULO

CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis ri.2  562 - Fones FAX (0176) 91-6124 c 91-6129 - CEP 15.773-000

LEI N2 111/95

De 02 de Agosto de 1995.

"Dá nova redação ao Artigo 1Q da Lei n2 56/93,

de 04 de Novembro de 1993".

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito do

Município de Nova Canaã Paulista, Estado de

São Paulo, usando das atribuições legais, ,

etc.,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Ca-

naã Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte Lei:

Artigo 12) - O Artigo 12, da Lei n2 56/93, de

04 de Novembro de 1993, passa a ter a seguinte redação:

Artigo 12) - Fica o Chefe do Poder Executivo

Municipal autorizado a assinar Termos de Convênio e de Aditamen

to com o Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado '

dos Negócios da Agricultura e Abastecimento, objetivando a parti

cipação do Sistema Estadual Integrado de Agricultura e Abasteci-

mento, previsto no Decreto Estadual n2 40.103 de 25 de Maio de

1995.

Artigo 22) - Esta "Jei entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,

02 de Agosto de 1995.

0„..L. et?  hq L

Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Deter-

minada a publicação na imprensa local.

Antenor•tti

Diretor de/'dmznistração

g)reíeilura

	Page 1